
mutig sein!
ZUSAMMEN mit kunst in steilshoop
gegen gewalt an frauen und mädchen

im ekz steilshoop, schreyerring 26

• Fr., 17.11. 

• Di., 21.11.

• Do., 23.11.

• Fr., 24.11.

• Sa., 25.11.

13.00-20.00 Uhr:
18.00 Uhr: 
17.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr:
14.30 Uhr:
16.00 - 18.00 Uhr

11.00-18.00 Uhr:
18.00 Uhr
16.00-20.00 Uhr
HdJ, Campus
Steilshoop

Kunstaktion im EKZ, 
Live-Musik mit „Rendez-Vous“
ERÖFFNUNG Austellung MUTIG SEIN! 
der StoP FrauenmalgruppeStoP-SociS-
StoP-Social-Media Kampagne mit KI
Spielrunde „Das ist KEIN Spiel mehr“
StoP Steilshoop Frauenmalgruppe
Kamishibai Theater für Kinder
Kinder-Mitmach-Malaktion
Tanzgruppe Powerkids
StoP-Social-Media Kampagne mit KI
Spielrunde „Das ist KEIN Spiel mehr“
Kunstaktion im EKZ
Live-Musik mit „Rendez-Vous“
Party nur für Frauen


